
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/169/2017 

RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art. 110 ust.1-2 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/196/2013 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie: 

nadania Statutu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze (Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2013 r., poz. 13670 z późn. zm.) w Załączniku pod nazwą Statut 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §2 w pkt 3 dodaje się podpunkt 10 b w brzmieniu: 

„ustawy z dnia 4 listopada o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2016 r. 

poz. 1860)”. 

2. §10 a otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań zleconych Ośrodka z zakresu administracji rządowej, wynikających z: 

1) z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci realizowanych przez Ośrodek należy 

w szczególności przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych; 

2) ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” realizowanych przez Ośrodek należy 

wsparcie w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny, a w szczególności przyznawanie 

i wypłacanie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 

i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały 

w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha oraz Dyrektorowi 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przysusze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha: 

Mirosław Pierzchała 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 1670


		2017-02-20T11:36:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




